Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Р Я Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ПОЧЕПСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От  13.04. 2018 г. №  317
г. Почеп

О  назначении  публичных слушаний
по проекту  решения  «Об утверждении отчета
об исполнении районного бюджета  за 2017 год».

В  соответствии  со ст. 28 Федерального  закона от  06.10.2003 г. №  131 – ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Положением о бюджетном   процессе в муниципальном  образовании «Почепский  район», решением  Почепского  районного Совета  народных  депутатов № 119 от 09.06.2006 г. «О Положении  о порядке организации и проведении  публичных слушаний в муниципальном  образовании «Почепский район»,  районный  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить  публичные  слушания по  проекту решения «Об утверждении отчета  об исполнении районного  бюджета за 2017 год»   на 27 апреля 2018 г. в 11.00  и провести  в актовом зале  администрации  Почепского  района по адресу : г. Почеп, пл. Октябрьская, д. 3 а.
1. Утвердить  состав  организационного  комитета   по проведению  публичных  слушаний, согласно  приложению № 1.
1. [bookmark: _GoBack]Установить, что  организационным  комитетом  предложения  граждан по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2017 год» принимаются в письменном виде в здании  администрации  района по адресу: г. Почеп, пл. Октябрьская, д. 3 а, к. 24  в период с 17 апреля 2018 г. по 27 апреля  2018 г.
1. Настоящее  решение  опубликовать в газете «Почепское слово».
1. Результаты  публичных слушаний направить в Почепский  районный Совет народных  депутатов  и проект решения  разместить на официальном  сайте  администрации Почепского района в сети «Интернет».

        Глава   района                                           С.Ф. Чеботкевич
                                                                        Приложение  № 1
                                                            к решению районного Совета
                                                             № 317  от 13.04. 2018 г.

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ   КОМИТЕТ

Шкабарина  А.С.   -  депутат  Почепского районного Совета (председатель)
Зеленов  А.В.         -  депутат  Почепского районного  Совета  (секретарь)

Члены  комитета:

Шаболдина Е.Д.    - заместитель  главы администрации Почепского
                                   района, начальник финансового  управления
Волкова  И.К.       - управляющая  делами администрации  Почепского
                                    района
Каплун Н.Д.            -  начальник  отдела  экономики  и прогнозирования
                                    Почепского района
Калентеев М.М.      - главный  специалист управления  делами
                                    администрации   Почепского  района